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Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikow postepowania o zamoéwienie publiczne
DOTYCZY: 36/2025- Zakup i dostawa nici chirurgicznych i kleju tkankowego

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynely pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 5, Formularz cenowy OPZ, wymogi pod pakietem:

Czy nie doszto do omytki w wymogu: tatwos¢ otwarcia aluminiowej saszetki - karbowane
listki ", bo Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ,- zewnetrzne opakowanie sterylizacyjne:
saszetka papier-folia”?

ODPOWIEDZ

Tak, oczywiscie jest to omytka Zamawiajgcego. W zwigzku z tym, iz Zamawiajgcy wymaga w
pakiecie 5 nici niewchtanialnych - prawidlowy zapis to : ,- zewnetrzne opakowanie
sterylizacyjne: saszetka papier-folia’, a tym samym Zamawiajgcy wykre$la zapis pod
pakietem : : tatwo$¢ otwarcia aluminiowej saszetki - karbowane listki ”,

PYTANIE

Pakiet 5- pozycja: 9,10, 12,13, 14, 15:

Czy w Pakiecie nr 5, pozycja 9,10, 12,13, 14, 15 Zamawiajgcy dopusci szwy spetniajace
wszystkie wymogi SWZ, ale pakowane po 36 szt? Czy po ewentualnej pozytywnej
odpowiedzi Zamawiajgcy wyrazi zgode sie na zaoferowanie i przeliczenie do petnego
opakowania?

ODPOWIEDZ

Tak, dopuszcza i wyraza zgode na przeliczenie do petnego opakowani tj. 72 szt.

PYTANIE

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane brzmienia § 6 ust. 1 lit. b)
projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujgcego brzmienia:

»,0) Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w
szczegolnosci zaprzestanie przez Wykonawce sprzedazy i dostarczania asortymentu
bedacego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowigzkéw wynikajacych z
postanowien niniejszej umowy, Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng
w wysokosci 5 % warto$ci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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